Posteriorum

colorē tū calbedo est color vel nigredo est color. pposi
tio immediate vera albedo est nigredo immediate falsa
negatiua vero ecōtrario. nā albedo nō est color vel ni
gredo nō est color immediate falsa. albedo aut nō ē nigre
do immediate vera. sic ergo pōt accipi immediatio in his q
sunt in eodē genere vt parant ad seiuicē etiā vt com
parant ad genus sed in his que dicunt aliud. et aliud ge
nus nūq̄ est ppositio immediate nisi ipsoꝝ generum et
ipsoꝝ superiorū que nō sunt ulterius i genere eoꝝ aut q
sunt i aliquo toto vel i aliquo genere ppō immediate isto
mō esse non pōt. nā diuersoru generu tñ subalternati
positoꝝ diuise sunt spēs et differētiaꝝ existentiaꝝ i
diuersis gñibꝫ est ex diuersitate geneꝝ. pñs ergo itel
ligit q̄titas diuersificari a suba et ecōuerso et ex hoc itel
ligitur ab his que sunt in suba et ea que sunt in suba hoc
mō diuersificantur a q̄titate et ab his q̄ sunt in q̄titate
q̄ suba et q̄titas diuersificatur adiuicē. pñs ergo in pre
cedētibus locutus est de immediatō respectu diuersoꝝ
geneꝝ quā nō faciunt ea q̄ sunt in genere s̄ ipa genera.
hic aut logitur de immediatō i eodē genere quā possunt
facere ipse spēs cū genere vel ipse species adiuicem.
Ulterius forte dubitaret alijs vbi referuat magis
rō immediatōis vcl i his q̄ sunt i eodē genere v̄l in his q̄
sunt i diuersis generibus. Dicēdū q̄ multū est equitū oca
ista pparatio. nā diuersa genera nūq̄ iſtituit ppōne
immediatā affirmatiua verā. ea autē que sūt in genere vt
cōparātur ad suū genus ecōtrario se habet q̄ nūq̄ cō
stituunt ppositiōem affirmatiua immediatā falsā. in di
uersis ergo generibus negatiua est immediata vera. affir
matiua est immediata falsa vt nulla q̄titas est suba impe
diata vera. oīs q̄titas ē immediata falsa. ecōtrario at
est de spēbus vt parant ad genus. si ergo mō quo possim
mus volumus hanc cōparationē de immediatōe facere.
dicemus q̄ immediatio que est in diuersis generibus vt
i diuersis pdcamētis icōparabilis est maior q̄ illa que
est i spēbus respectu sui generis. nā ens nō descēdit per
driam mediā i pdcamēta sicut descēdit genus p̄fias
medias i spēs. ip̄s ergo immediate subyicit generi quia
non p̄alīa spēs subyicit sibi. non tñ subyicit ei immediate
q̄ non cadat ibi driam media. nā si nō oī reduci spēm in
genus. semp tñ oī reduci ipsā p̄ driam aliq̄. p̄ ergo qd
dicēdū sit de immediatōe i eodē gñie vt spēs cōparātur
ad genus et i diuersis generibus vt genera cōparantur
adiuicē. Rēstat videre qd dicēdū sit de immediatōe
i eodē genere vt spēs cōparātur adiuicē et i diuersis ge
neribus vt genera cōparātur adiuicē. Ad qd dici pōt q̄
hec s̄ veritatē et falsitatē est magis vniuoca pparatio.
nā due spēs sub eodē genere immediate exūtes semp fa
ciunt negatiua immediatā verā et affirmatiua immediatā
falsam. oīo aut genera diuersa q̄ non sunt i alijs gene
ribus etiā isto mō se habet. S̄ q̄d q̄tio non est de impe
diatōe vbi. sc̄t maior immediatio aut fm diuersitatem
geneꝝ cū diuersa genera remoueatūt abiuicē aut fm
identitatē generis cū due spēs abiuicē remoueatūt. di
ci pōt q̄ icōparabilis est maior pparatio i ppositiōibus
iſtitutis ex diuersis generibus q̄ iſtitutis ex diuersis
spēbus sub eodē genere. vt multo est maior immediatio
q̄ substātia non est q̄titas q̄ p̄ vna spēs aialis non est
alia. nā ipsa pdcamēta seip̄sis diuersificat. spēs vero
non seip̄sis s̄ per differentias. immediata est aut pposi
tio q̄ vna spēs non est alia q̄ fm rectā linea pdcamen
tale nō suenit aliqd mediū ad hoc pbādū. immediata est
ergo ppō hec p̄ remotionē medy fm rectā linea pdcica